

Årsrapport for 2015

17. regnskabsår

ModulMunter ApS

Søbakkevej 20
2840 Holte

CVR-nr. 21243906

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Dirigent: _____
Herbert William Walter

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ModulMounter ApS
Søbakkevej 20
2840 Holte

Telefon:

E-mail:

CVR-nr.: 21243906

Stiftet: 1. oktober 1998

Hjemstedskommune: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Herbert William Walter

Revisor

Complet Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Kgs. Lyngby

Pengeinstitut

Danske Bank

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter salg af maskiner til den grafiske branche og hermed beslægtede erhverv

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af maskiner til den grafiske branche og hermed beslægtede erhverv.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 253, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 225 i forhold til 2014.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positiv aktivitet i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		397.865	385
Personaleomkostninger	1	226.856	226
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		74.430	99
Ordinært resultat før finansielle poster		96.580	60
Andre finansielle indtægter		141	0
Andre finansielle omkostninger		-37.850	11
Resultat før skat		134.570	48
Skat af årets resultat	2	34.489	20
Årets resultat		100.081	28
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		814.752	886
Årets resultat		100.081	28
Til disposition		914.834	915
Udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Overført til næste år		813.634	815
Disponeret i alt		914.834	915

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	74
Materielle anlægsaktiver i alt		0	74
Anlægsaktiver i alt		0	74
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		370.000	370
Varebeholdninger i alt		370.000	370
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		70.355	75
Tilgodehavender i alt		70.355	75
Likvide beholdninger		811.708	906
Omsætningsaktiver i alt		1.252.064	1.351
Aktiver i alt		1.252.064	1.426

Balance 31. december

	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		813.634	815
Foreslået udbytte		101.200	100
Egenkapital i alt	3	<u>1.039.834</u>	<u>1.040</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.230	11
Anden gæld		200.000	375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>212.230</u>	<u>386</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>212.230</u>	<u>386</u>
Passiver i alt		<u>1.252.064</u>	<u>1.426</u>

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015	2014	
		kr.	tkr.	
	Gager og vederlag mv. til direktion	200.000	0	
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	20.000	220	
	Andre udgifter til social sikring	6.856	6	
	Personaleomkostninger i alt	226.856	226	
2	Skat af årets resultat	2015	2014	
		kr.	tkr.	
	Skat af årets resultat	34.489	13	
	Regulering af skat vedr. tidligere år	0	7	
	Skat af årets resultat i alt	34.489	20	
3	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	814.752	939.752
	Årets resultat	0	-1.119	-1.119
	Foreslået udbytte	0	101.200	101.200
	Saldo ultimo	125.000	914.834	1.039.834